
Atsiliepimai: geriausias būdas gauti atsiliepimų apie savo verslą. 
 

1. Supraskite, kas yra atsiliepimai ir kaip jie gali padėti gauti atsiliepimus apie jūsų verslą 

2. Sužinokite, kaip paskatinti klientus palikti atsiliepimus 

3. Naudokite atsiliepimus savo verslo gerinimui 

4. Stebėkite atsiliepimus, kad pamatytumėte, ką sako klientai 

5. Atsakykite į atsiliepimus, kad parodytumėte, jog jums rūpi klientų atsiliepimai 

6. Norėdami pakeisti savo verslą, naudokite atsiliepimus 

7. Plėtodami verslą turėkite omenyje atsiliepimus. 

Atsiliepimai: geriausias būdas gauti atsiliepimų apie savo verslą 

Norint augti ir tobulėti, bet kuriame versle būtinas grįžtamasis ryšys. Be jo gali būti sunku žinoti, kurias 

sritis reikia tobulinti ir kas veikia gerai. Klientų atsiliepimai gali būti neįkainojami, tačiau dažnai įmonės 

neturi sistemos, leidžiančios lengvai surinkti šiuos atsiliepimus. „Atsiliepimai“ – tai Lietuvos įmonė, kuri 

įmonėms suteikia galimybę greitai ir paprastai gauti atsiliepimų iš klientų. 

„Atsiliepimai“ turi paprastą, nesudėtingą sistemą, kuria įmonės gali rinkti atsiliepimus iš savo klientų. 

Įmonės gali prisiregistruoti gauti nemokamą paskyrą ir sukurti atsiliepimų formą. Ši forma gali būti 

įterpta į jų svetainę arba bendrinama per socialinę žiniasklaidą ar el. Tada klientai gali palikti atsiliepimus 

anonimiškai, o tai gali būti naudinga norint gauti sąžiningus atsiliepimus. Tada įmonės gali prisijungti prie 

savo „Atsiliepimų“ paskyros ir peržiūrėti atsiliepimus bei sužinoti, kurias sritis reikia tobulinti. 

Atsiliepimai – vertinga priemonė įvairaus dydžio verslui. Norint tobulinti ir plėsti verslą, labai svarbu 

gauti atsiliepimų iš klientų. „Atsiliepimai“ leidžia lengvai surinkti šiuos atsiliepimus, todėl įmonės gali 

sutelkti dėmesį į tai, kas svarbu – 

1. Supraskite, kas yra atsiliepimai ir kaip jie gali padėti gauti atsiliepimus apie jūsų verslą 

2. Sužinokite, kaip paskatinti klientus palikti atsiliepimus 

3. Naudokite atsiliepimus savo verslo gerinimui 

4. Stebėkite atsiliepimus, kad pamatytumėte, ką sako klientai 

5. Atsakykite į atsiliepimus, kad parodytumėte, jog jums rūpi klientų atsiliepimai 

6. Norėdami pakeisti savo verslą, naudokite atsiliepimus 

7. Plėtodami verslą turėkite omenyje atsiliepimus. 



 

1. Supraskite, kas yra atsiliepimai ir kaip jie gali padėti gauti atsiliepimus apie 

jūsų verslą 

Paprasčiausia forma grįžtamasis ryšys yra informacija apie tai, kaip ką nors paveikė tam tikra 

patirtis. Nesvarbu, ar tai gerai, ar blogai, grįžtamasis ryšys suteikia asmenims vertingos įžvalgos, 

kurias galima panaudoti gerinant savo veiklą. 

Verslo pasaulyje grįžtamasis ryšys yra būtinas augimui ir plėtrai. Be grįžtamojo ryšio įmonės 

negalėtų žinoti, ką klientai galvoja apie jų produktus ar paslaugas. Dėl to būtų labai sunku atlikti 

būtinus pakeitimus ir pagerinti jų pasiūlymų kokybę. 

Atsiliepimai – vienas geriausių būdų gauti atsiliepimų apie savo verslą. Atsiliepimai – lietuviškas 

žodis, reiškiantis „atsiliepimas“. 

„Atsiliepimai“ gali būti labai naudingi verslui, nes pateikia sąžiningą ir nešališką klientų 

nuomonę. Tai gali būti labai naudinga nustatant sritis, kurias reikia tobulinti. 

Atsiliepimai gali būti renkami įvairiais būdais, pavyzdžiui, apklausomis, tikslinėmis grupėmis ar 

interviu. Tačiau vienas iš paprasčiausių ir efektyviausių būdų surinkti atsiliepimus yra 

atsiliepimai internete. 

Internetinės apžvalgos yra puikus būdas gauti atsiliepimų apie savo verslą, nes juos lengva 

surinkti ir jie gali pasiekti didelę auditoriją. Be to, atsiliepimai internete dažnai yra nuoširdesni ir 

objektyvesni nei kitų formų atsiliepimai, nes klientai dažnai yra labiau linkę išsakyti savo tikras 

mintis ir jausmus internete.Atsiliepimai 

2. Learn how to encourage customers to leave atsiliepimai 

Jei ieškote atsiliepimų apie savo verslą, nėra geresnės vietos pradėti nei atsiliepimai. Ši 

Lietuvoje veikianti svetainė yra anoniminių atsiliepimų lobynas ir gali būti puikus būdas 

sąžiningai įvertinti savo verslą. 

Žinoma, negalima tikėtis, kad klientai patys paliks atsiliepimus. Turite juos paskatinti tai 

padaryti, ir yra keletas būdų, kaip tai padaryti. 

Pirma, kad klientai galėtų lengvai palikti atsiliepimus. Į savo svetainę įtraukite nuorodą ir 

įsitikinkite, kad ji matoma. Taip pat galite įtraukti nuorodą į savo el. pašto parašą ar net į savo 

vizitines korteles. 

https://atsiliepimai.lt/


Antra, pasiūlykite klientams paskatą palikti atsiliepimus. Tai gali būti nuolaida kitam pirkiniui 

arba nemokamas produktas ar paslauga. Kad ir ką pasirinktumėte, įsitikinkite, kad tai yra 

kažkas, kas paskatins klientus skirti laiko atsiliepimui pateikti. 

Galiausiai susisiekite su klientais, kurie paliko atsiliepimus. Dėkokite jiems už atsiliepimus ir 

praneškite, kad į jų komentarus žiūrite rimtai. Tai parodys jiems, kad esate pasiryžęs tobulinti 

savo verslą, ir netgi gali paskatinti juos palikti daugiau atsiliepimų ateityje. 

 

3. Naudokite atsiliepimus savo verslo gerinimui 

Atsiliepimai – puikus būdas gauti atsiliepimų apie savo verslą. Galite naudoti jį įvairiais būdais, 

kad pagerintumėte savo verslą. 

Vienas iš būdų pasinaudoti atsiliepimais – gauti atsiliepimų apie savo produktus ar paslaugas. 

Galite paklausti klientų, kaip jiems patiko jūsų produktas ar paslauga ir ką galėtumėte padaryti, 

kad ją patobulintumėte. Šis atsiliepimas gali padėti patobulinti jūsų produktą ar paslaugą. 

Kitas būdas pasinaudoti atsiliepimais – gauti atsiliepimų apie savo rinkodarą. Galite paklausti 

klientų, ką jie mano apie jūsų skelbimus, svetainę ar socialinės žiniasklaidos kampanijas. Šis 

atsiliepimas gali padėti jums padaryti rinkodarą dar efektyvesnę. 

Galiausiai galite naudoti atsiliepimus norėdami gauti atsiliepimų apie savo klientų aptarnavimą. 

Galite paklausti klientų, kaip jie jaučiasi apie jūsų klientų aptarnavimą ir ką galėtumėte padaryti, 

kad jį pagerintumėte. Šis atsiliepimas gali padėti jums dar geriau aptarnauti klientus. 

Atsiliepimai – puikus būdas gauti atsiliepimų apie savo verslą. Naudokite jį norėdami pagerinti 

savo produktus, rinkodarą ir klientų aptarnavimą. Tai padės padaryti jūsų verslą dar geresnį. 

4. Stebėkite atsiliepimus, kad pamatytumėte, ką sako klientai 

Kaip verslo savininkui, vienas geriausių būdų gauti atsiliepimų apie savo verslą – stebėti 

atsiliepimus. Tai gali suteikti jums gerą supratimą apie tai, ką klientai sako apie jūsų verslą ir 

kuriose srityse jums gali tekti tobulėti. 

Yra keletas skirtingų būdų, kaip stebėti atsiliepimus. Vienas iš būdų yra nustatyti „Google 

Alerts“ savo verslui. Tai jums praneš, kai jūsų įmonė bus paminėta internete, o tada galėsite 

perskaityti atsiliepimus ir pamatyti, ką žmonės sako. 



Kitas būdas stebėti atsiliepimus yra peržiūrėti atsiliepimų svetaines, tokias kaip Yelp ir 

TripAdvisor. Čia galite pamatyti, ką žmonės sako apie jūsų verslą, ir taip pat galite atsakyti į 

atsiliepimus, jei manote, kad to reikia. 

Galiausiai taip pat galite tiesiog paprašyti klientų atsiliepimų. Tai galima padaryti asmeniškai, 

telefonu ar net el. paštu ar socialiniuose tinkluose. Atsiliepimų prašymas parodo, kad jums rūpi 

klientų nuomonė, be to, tai gali padėti nustatyti sritis, kurias reikia tobulinti. 

Stebėjimo atsiliepimai yra puikus būdas sužinoti, ką klientai mano apie jūsų verslą. Skirdami 

laiko atsiliepimų skaitymui, galite suprasti, kas žmonėms patinka jūsų versle ir kokiose srityse 

jums reikia dirbti. Taigi, būtinai stebėkite atsiliepimus ir naudokite šį atsiliepimą savo verslui 

tobulinti.okybėsįvertinimas 

 

5. Atsakykite į atsiliepimus, kad parodytumėte, jog jums rūpi 

klientų atsiliepimai. 

Klientų atsiliepimai yra vienas iš svarbiausių dalykų, kuriuos galite gauti kaip įmonės savininkas. 

Tai leidžia įvertinti, kaip klientai jaučiasi apie jūsų produktą ar paslaugą ir kokias sritis jums gali 

reikėti tobulinti. Atsakymas į atsiliepimus yra puikus būdas parodyti savo klientams, kad jums 

rūpi jų atsiliepimai ir esate pasiryžę tobulėti. 

Štai keli patarimai, kaip atsakyti į atsiliepimus: 

1. Dėkojame klientui už atsiliepimą. 

Dėkojimas klientui už atsiliepimus rodo, kad vertinate jo indėlį. Tai taip pat rodo, kad esate 

pasirengęs klausytis, ką jie turi pasakyti. 

2. Spręskite iškeltas problemas. 

Jei kliento atsiliepimas buvo neigiamas, išspręskite iškilusias problemas. Praneškite klientui, 

kokių veiksmų imatės, kad ištaisytumėte situaciją. 

3. Laikykite atviras bendravimo linijas. 

Klientai vertina įmones, kurios reaguoja į jų atsiliepimus. Laikykite atviras komunikacijos linijas 

leisdami klientui žinoti, kad esate pasirengęs toliau aptarti jo atsiliepimus. 

4. Susisiekite su klientu. 

https://atsiliepimai.lt/


Atlikę reikiamus produkto ar paslaugos pakeitimus, susisiekite su klientu. Praneškite jiems, kad 

jų atsiliepimai padėjo tobulinti. 

5. Parodykite savo dėkingumą. 

Klientai, kurie pateikia atsiliepimus, turėtų būti vertinami. Paprasta padėka labai padeda 

klientams parodyti, kad vertinate jų indėlį. 

 

6. Norėdami pakeisti savo verslą, naudokite atsiliepimus. 

atsiliepimai yra puiki priemonė gauti atsiliepimų apie savo verslą. Ją galite naudoti norėdami 

gauti atsiliepimų iš klientų, darbuotojų ar net kitų įmonių. Tai puikus būdas sužinoti, ką žmonės 

galvoja apie jūsų verslą ir kaip galite jį patobulinti. 

Atsiliepimus galite naudoti norėdami pakeisti savo verslą įvairiais būdais. Pavyzdžiui, galite jį 

naudoti norėdami gauti atsiliepimų apie savo produktus ar paslaugas. Taip pat galite jį naudoti 

norėdami gauti atsiliepimų apie klientų aptarnavimą. Be to, galite naudoti atsiliepimai norėdami 

gauti atsiliepimų apie savo rinkodarą. 

Visi šie atsiliepimai gali būti labai vertingi, kad padėtų jums pakeisti savo verslą. Tai gali padėti 

patobulinti produktus ar paslaugas arba pagerinti klientų aptarnavimą. Tai taip pat gali padėti 

pagerinti jūsų rinkodarą. Iš esmės atsiliepimai yra puikus būdas gauti atsiliepimų apie savo 

verslą ir panaudoti tuos atsiliepimus savo verslo pakeitimams atlikti.Paslaugos 

 

7. Plėtodami verslą turėkite omenyje atsiliepimus. 

Jei vykdote verslą, svarbu gauti atsiliepimų iš savo klientų, o vienas geriausių būdų tai padaryti 

yra atsiliepimai. Atsiliepimai yra lietuviškas žodis, reiškiantis „atsiliepimą“, ir tai svarbi priemonė 

įvairaus dydžio verslui. 

Yra keletas skirtingų būdų, kaip surinkti atsiliepimus iš savo klientų. Vienas iš būdų yra tiesiog 

paprašyti jų atsiliepimų. Tai galima padaryti asmeniškai, telefonu ar net atliekant apklausą. Kitas 

būdas rinkti atsiliepimus yra stebėti klientus, kai jie naudojasi jūsų produktu ar paslauga. Tai 

galima padaryti skambinant klientų aptarnavimo tarnybai arba stebint klientus jūsų 

parduotuvėje. 

Kad ir kaip rinktumėte atsiliepimus, svarbu juos panaudoti savo verslo gerinimui. Atsiliepimai 

gali būti teigiami arba neigiami, tačiau bet kuriuo atveju jie gali būti naudingi. Teigiami 

https://atsiliepimai.lt/


atsiliepimai gali būti naudojami siekiant patvirtinti, kad einate teisingu keliu, o neigiami 

atsiliepimai gali padėti pagerinti jūsų verslą. 

Štai keletas dalykų, kuriuos reikia atsiminti, kai naudojate atsiliepimus savo verslo plėtrai: 

1. Būkite nuolankus. Gali būti lengva apsiginti, kai gaunate neigiamų atsiliepimų, tačiau svarbu 

atsiminti, kad atsiliepimai yra skirti padėti jums tobulėti. 

2. Būkite dėkingi. Svarbu įvertinti visus atsiliepimus, net jei tai ne tai, ką norėjote išgirsti. 

3. Būkite atviri. Atsiliepimai yra skirti padėti pažvelgti į savo verslą iš kitos perspektyvos. Jei 

esate pasirengęs pokyčiams, galite pasinaudoti atsiliepimais, kad dar labiau pagerintumėte savo 

verslą. 

4. Būkite iniciatyvūs. Nelaukite, kol klientai ateis pas jus su atsiliepimais. Ieškokite to aktyviai ir 

greičiausiai gausite reikiamą atsiliepimą. 

5. Būkite atsakingi. Jei sulaukiate neigiamų atsiliepimų, neignoruokite jo. Išspręskite problemą ir 

parodykite klientams, kad į jų atsiliepimus žiūrite rimtai. 

6. Būkite apgalvotas. Atsiliepimai turėtų būti naudojami verslo gerinimui, o ne tik pakeitimams, 

siekiant pokyčių. Skirkite laiko pagalvoti, kaip grįžtamąjį ryšį galima panaudoti siekiant savo 

tikslų. 

7. Plėtodami verslą turėkite omenyje atsiliepimus. Atsiliepimai yra svarbi priemonė, galinti 

padėti pagerinti jūsų verslą. Plėtodami verslą nepamirškite apie atsiliepimus ir būsite kelyje į 

sėkmę. 

„Atsiliepimai“ yra geriausias būdas gauti atsiliepimų apie savo verslą, nes jis nemokamas, 

paprastas naudoti ir suteikia vertingų klientų įžvalgų. Išnaudodami socialinės žiniasklaidos galią, 

„Atsiliepimai“ tapo verslo savininkų, norinčių surinkti klientų atsiliepimus, platforma. 

 

Visit : https://atsiliepimai.lt/ 

https://atsiliepimai.lt/

